ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АСИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.04.2021

          № 22
с. Батурино
О внесении изменений в постановление от 14.12.2016 № 218 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Батуринское сельское поселение», для использования его в целях предоставления  во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
С целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Батуринского сельского поселения от 14.12.2016 № 218 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Батуринское сельское поселение», для использования его в целях предоставления  во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», следующие изменения:
1) Наименование постановления от 14.12.2016 № 218 изложить в следующей редакции:
«Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Батуринское сельское поселение», для использования его в целях предоставления  во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
2.
Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Батуринского сельского поселения» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Администрации Батуринского сельского поселения.
Глава поселения ( Глава администрации)
     Н.В. Злыднева
Приложение  к постановлению
Администрации Батуринского сельского поселения
от 14.12.2016 № 218
в редакции постановления:
от 23.04.2021 № 22
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования «Батуринское сельское поселение»,  для использования его в целях предоставления  во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества
	Год  постройки
	Площадь, кв. м
	Адрес местонахождения

	1
	Помещение, нежилое

	86,7
	с. Батурино,

ул. Центральная, 5/1, пом.1;

	2
	Помещение, нежилое

	96,8
	с. Батурино,

ул. Центральная, 5/1, пом.2;

	3.
	Земельный участок для обслуживания здания, гаража

	302,0
	с. Батурино,

ул. Центральная, 5/1,